
ZARZĄDZENIE Nr 2473/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.09.2016 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) - zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 2299/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
06.09.2016 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Drużbackiej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


